АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта  2020 г.                                                                                                         № 282
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20 марта 2017 г. № 175 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20 марта 2017г. № 175 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
следующее изменение:

1.1) Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 20 марта 2017г. № 175

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность

	Телефон

рабочий

	  1.
	Шпак Мария Александровна
	Председатель КЧС – Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-14-58

	  2.
	Лашманов Евгений Петрович
	Первый заместитель председателя КЧС–первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-44-52

	  3.
	Халиуллин

Александр

Нургалиевич
	Заместитель председателя КЧС-

Начальник 36 ПСЧ ФПС ФГКУ «3 отряд ФПС по Ульяновской области»
(по согласованию)
	2-41-04

	4.
	Табакова Екатерина Юрьевна
	Секретарь КЧС – консультант отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-10-50

	5.
	Абрамова Наталья Александровна
	Член КЧС – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-42-23

	6.
	Абрамов Сергей Александрович
	Член КЧС – начальник ЛТЦ р.п. Чердаклы, Димитровградский МЦТЭТ

(по согласованию)
	2-44-50

	7.
	Барбашина  Ирина Викторовна
	Член КЧС – Главный врач ГУЗ «Чердаклинская районная больница»

(по согласованию)
	2-13-38

	8.
	Букаров Константин Евгеньевич
	Член КЧС – ИП Букаров Константин Евгеньевич

(по согласованию)
	89272702292

	9.
	Ванькова

Елена Львовна
	Член КЧС - заместитель начальника ТО Управление Роспотребнадзора в г. Димитровграде (по согласованию)
	2-11-80

	10.
	Гуцев

Олег Николаевич
	Член КЧС –начальник МО МВД России «Чердаклинский»

(по согласованию)
	2-16-02

	11.
	Дозоров Максим Евгеньевич
	Член КЧС –начальник ООО «Газпром газораспределение Ульяновск в р.п. Чердаклы»

(по согласованию)
	2-13-39

	12.
	Маданов Вячеслав Владимирович
	Член КЧС –начальник отдела военного комиссариата Ульяновской области (по Чердаклинскому и  Старомайнскому районам)

(по согласованию)
	2-13-30

	13.
	Родионов Дмитрий Александрович
	Член КЧС – начальник отдела по делам гражданской обороны чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-10-50

	14.
	Коротин Александр Сергеевич
	Член КЧС – директор МУП «Чердаклыэнерго»

(по согласованию)
	2-14-53

	15.
	Тамбовцев Юрий Владимирович
	Член КЧС –начальник Чердаклинского РЭС Димитровградский ПО филиала ПАО «МРСК- Вога» - «Ульяновский РС» (по согласованию)
	2-44-50

	16.
	Чернов Александр Андреевич
	Член КЧС – начальник ОНД по Старомайнскому и Чердаклинскому району

(по согласованию)
	2-12-01

	17.
	Шоболев  Сергей Владимирович
	Член КЧС –начальник ОГБУ «Чердаклинская станция по борьбе с болезнями животных»

(по согласованию)
	2-12-37

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                М.А.Шпак